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Näringsdepartementet 

 

 

 

 

 

SOS Alarm fyller en unik samhällsfunktion sedan mer än 45 år och larmar 

dygnet runt ut hjälpresurser vid olyckor och samhällskriser. SOS Alarm 

ägs till hälften av svenska staten och till hälften av Sveriges kommuner och 

landsting, SKL. På uppdrag av svenska staten ansvarar SOS Alarm för 

nödnumret 112 och informationsnumret 113 13 och har även en central 

roll i samhällets krisberedskap. SOS Alarm har också via avtal med 

kommuner och landsting ansvar för att prioritera, larma och dirigera 

kommunal räddningstjänst och ambulans. När det gäller 

krisberedskapsuppdragen så har SOS Alarm och länsstyrelserna och 

övriga statliga TiB-myndigheter en omfattande samverkan som även den 

regleras via avtal. 

 

SOS Alarm har en viktig roll för att hålla ihop helheten för samhällets 

alarmeringstjänst. Genom nödnumret 112 kan den enskilde som behöver akut 

hjälp via ett samtal nå samhällets samlade hjälpresurser. Detta är en viktig och 

grundläggande princip som regering och riksdag vill slå vakt om. 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
SOS Alarms remissvar angående promemorian - Krav på 
arbetsrättsliga villkor vid inköp för bolag med statligt ägande (Ds 
2019:25) 
 

SOS Alarm vill belysa följande. 

 

Det är viktigt att de statliga bolagen får göra en egen bedömning enligt den 

nämnda behövlighetsbedömningen då en alltför stringent reglering kan orsaka 

alltför stora och ökade kostnader, samt en ökad komplexitet och hantering vid  

inköpsförfarandet.  

 

Införandet i sig kommer att innebära ökade kostnader enligt ovan, samt även för  

införande och uppföljning av dessa nya regler. SOS Alarm instämmer inte i att 

Inköpsmyndighetens stöd skulle reducera bolagens kostnader då dessa främst 

kommer att hänföra sig till sådana interna kostnader och resurser som angivits i 

5.1.1, vilka åtgärder inköpsmyndigheten inte kan vara behjälplig med. 

 

Vidare anser SOS Alarm att införandet av de nya kraven bör gälla först från 

årsstämmor under 2021, då kallelser och förberedelser till 2020 årsstämmor redan 

skall beredas och skickas ut under mars 2020, vilket är mindre än två månader 

från dags dato i vissa fall. 
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Med vänlig hälsning 

 

SOS Alarm Sverige AB 
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Chefsjurist 

 

 

 


